
 
 
 
 
 

 
 
 
 
               ZARZĄDZENIE NR 1597/2009 
               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
               Z DNIA 17 lipca 2009 r. 

 
 
 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 
  
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:  
 
                                                                       
 
                                                                         §1 
 
      Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr 449/2005 z dnia 14 czerwca 2005 r. udzielone Krzysztofowi Skibie, 
2) Nr 35/2007 z dnia 25 stycznia 2007 r. udzielone Adamowi Młotowi, 
3) Nr 493/2007 z dnia 27 lipca 2007 r. udzielone Katarzynie Kwiatkowskiej, 
4) Nr 444/2008 z dnia 6 marca 2008 r. udzielone Tomaszowi Kornasiowi, 
5) Nr 634/2008 z dnia 12 września 2008 r. udzielone Ryszardowi Jaworskiemu, 

 
 

§ 2 
 

 Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr 164/2005 z dnia 8 czerwca 2005r. udzielone Piotrowi Sokołowskiemu, 
2) Nr 165/2005 z dnia 8 czerwca 2005 r. udzielone Piotrowi Sokołowskiemu, 
3) Nr 357/2005 z dnia 29 września 2005 r. udzielone Piotrowi Sokołowskiemu, 
4) Nr 1027/2008 z dnia 17 września 2008 r. udzielone Piotrowi Sokołowskiemu, 
5) Nr 956/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Ryszardowi Jaworskiemu, 
6) Nr 1056/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Wiesławowi Maczkowi, 
7) Nr 1080/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Bogusławowi Feldmanowi, 



8) Nr 1081/2008 z dnia 19 września 2008 r. udzielone Dorocie Suchan, 
9) Nr 1597/2008 z dnia 25 listopada 2008 r. udzielone Iwonie Ochender, 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w przypadkach 
określonych w: 
1) § 1 pkt 1 – z dniem 01.02.2009 r. 
2) § 1 pkt 2-4 z dniem 02.07 2009 r. 
3) § 1 pkt 5 – z dniem 01.01.2009 r. 
4) § 2 pkt 1-4 z dniem 01.05.2009 r.  
5) § 2 pkt 5 – z dniem 01.01.2009 r. 
6) § 2 pkt 6 – z dniem 01.05.2009 r. 
7) § 2 pkt 7 - 8 – z dniem 01.01. 2009 r. 
8) §2 pkt 9 z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/  -   /  


